

第98期中 中間単体財務諸表

中間連結貸借対照表 (平成25年9月30日現在)

単位:百万円

科 目	金 額
(資産の部)	
現金預金	128,441
コールローン及び買入手形	86,488
買入金銭債権	453
商品有価証券	0
金銭の信託	2,277
有価証券	466,974
貸出国為	1,261,031
その他の資産	1,520
有形固定資産	9,504
無形固定資産	19,266
繰延税金資産	2,542
繰延税金資産	7,992
支払承諾	6,921
貸倒引当金	6,921
資産の部合計	△6,828
(負債の部)	
借入金	1,862,170
外国為替債権	523
社との他負債	87
賞与引当金	8,000
退職給付引当金	12,616
睡眠預金払戻引当金	531
偶発損失引当金	2,035
再評価に係る繰延税金負債	103
支払承諾	296
負債の部合計	2,686
(純資産の部)	
資本金	6,921
資本剰余金	54,127
利益剰余金	10,045
自己株式	21,868
株主資本合計	△637
その他有価証券評価差額金	85,403
繰延ヘッジ損益	1,394
土地再評価差額金	△0
その他の包括利益累計額合計	1,207
新株予約権	2,602
少数株主持分	169
純資産の部合計	2,440
負債及び純資産の部合計	90,615
	1,986,588

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結損益計算書 (平成25年4月1日から平成25年9月30日まで)

単位:百万円

科 目	金 額
経常収益	19,515
資金運用収益	14,849
(うち貸出金利息)	(13,461)
(うち有価証券利息配当金)	(1,232)
役員取引等収益	3,531
その他業務収益	343
その他経常収益	792
経常費用	16,376
資金調達費用	1,124
(うち預金利息)	(1,051)
役員取引等費用	1,788
その他業務費用	90
営業経費	11,532
その他経常費用	1,840
経常利益	3,139
特別損失	18
税金等調整前中間純利益	3,121
法人税、住民税及び事業税	1,369
法人税等調整額	△245
法人税等合計	1,123
少数株主損益調整前中間純利益	1,997
少数株主利益	155
中間純利益	1,842

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。